

Abstract of Cost

8

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction and Maintenance of Road -	11.	chausa	buss	tend to chausa	
bazar hote hse	54	58	take.		
Package No -	RRS MP/24-25	Udaishiyas	104		
Tendo - ID -	13921	31			
Bid - ID -	6107	77			
Assy -	for	Construction	chausa		
Agreement No -	07/CMBD/2025-26				
Date -	16-05-25				
Agreement Value - Rs	13,41,22,473				
Road Agreement Value - Rs	47,95,986/-				
Date of start work -	16-5-25				
Date of Completion work -	15-5-26				

Actual Date of Completion work -	on	Agree			
Item no ①	clean and Grubbing Road land -				
	- etc all Car				
Q side sub P - ②	0.18 Ha				
Q	73248.75 m ² ha	n	13185=00		
②	Excavation for loading in Bur				
3	Carrying in soil etc all Car				
Q side sub P - ②	117.3 m ³				
Q	181.19 m ³	n	21255=00		
③	Construction of LSPB under - 11 m				
4	all Car.				
Q side sub P - ③	67.05 m ³				
Q	2313.23 m ³	n	155102=00		

Continuation

Total Rs 189542=00

Sch.XLV-Form No. 134 B.C.M. L89542-00

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) P/L/S/ Compacting mmm on Bed					
- etc all Gr					
Outside sub P (4)		50.26	m ³		
(2) 2887.18 m ³					145110=00
(5) Contribution of uni-lufund P/C					
7.35 grade on (contingency) etc					
outside sub P (3)		42.23	m ³		
(6) 343.40 m ³					13182=00
		385.63	m ³		
(2) 6253.91 m ³					2411695=00
(6) P/L/C of R/Sump masonry					
Simband. etc all Gr					
outside sub P (1)		2m			

(2) 12251.63 m ³				24503=00
				TOH m 2770850=00
Labour Cess 1%.				m 27708=00
Sfee Am vide sub P (4)				m 45993=00
				TOH m 2844551=00
Add GST 18%				m 512019=00
				TOH m 3356570=00
Below 0.50% as per agreement				16783=00
				Net m 3339787=00
9/12/24 J.E. P.H. 9-12-25 R.B.				

Continuation